
Leiding Chiro Gestel 

 

Frozzie   Graumans Lien  Sint-Jorisstraat 5  2450  Meerhout 0497/662462  graumanslien@hotmail.com 

Frozzie  Frederickx Nell  Burg. Adriaensenlaan 58 2450  Meerhout             0491/249215  nell.frederickx@live.com 

Frozzie  Oyen Nore  Hovesteenseweg 47  2450  Meerhout 0468/262115  nore.oyen@hotmail.com 

Speelclub Frederickx Niene Burg. Adriaensenlaan 58 2450  Meerhout             0475/724792  frederickx.niene@gmail.com 

Speelclub Loots Stien   Dijkstraat 9   2450  Meerhout 0491/642497  m.stien@hotmail.com 

Speelclub  Machiels Bas  Kerkstraat 8   2450  Meerhout 0498/367575  bas-machiels@hotmail.com 

 

Rakwi  Daems Zoë  Kerkstraat 15   2450  Meerhout 0491/739343  zoedaems@icloud.com 

Rakwi  Goossens Jorre  Oude Baan 31   2450  Meerhout 0494/346993  jorre.goossens@gmail.com 

Rakwi  Thys Marie  Koestraat 31   2450  Meerhout 0497/085851  mariee.thys@gmail.com 

Tito  Thys Marte  Koestraat 31   2450  Meerhout 0491/730771  marte.thys@gmail.com 

Tito  Reverendo Malou Borgerhout 44   2450  Meerhout 0483/410087  malour8501@gmail.com 

Tito  Machiels Marie  Kerkstraat 8   2450  Meerhout 0491/181008  mariemachiels@hotmail.com 

 

Keti  Clymans Zinte  Oude Baan 53   2450  Meerhout 0494/714904  zinte.clymans@icloud.com 

Keti  Goossens Arne   Oude Baan 31   2450  Meerhout 0497/928543  goossens.arne0306@gmail.com 

Aspi  Thys Lander   Koestraat 31   2450  Meerhout 0495/106924  thyslander@gmail.com 

Aspi  Oyen Mattise  Hovesteenseweg 47  2450  Meerhout 0494/246425  mattise_oyen@hotmail.be 
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